



Наб. Челны, Ремонтный проезд 87, тел./факс: (8552) 53-51-83, 37-47-57, E-mail: kam-vent@yandex.ru
Казань, тел.:8-927-423-93-12, E-mail: i-pluskazancev@yandex.ru

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ

Помпа дренажная					
Наименование	Характеристика			Цена, руб	
Помпа Neoclima	Mini Neo (10л/ч)			1 шт.	3 750,00
Помпа наливная ASPEN	ASPEN Hi Flow 2 (288 л/ч H=4 м)			1 шт.	5 100,00
Фреон					
Наименование	Характеристика			Цена, руб	
Фреон 22	Хладон R22(1/13.6)			1 шт.	8 250,00
Фреон 410	Хладон R410(1/11.3)			1 шт.	6 450,00
Зимний комплект					
Наименование	Характеристика			Цена, руб	
Нагреватель дренажа	Нагреватель дренажа THD 50 влагозащищённый WR			1 шт.	525,00
Нагреватель картера	Нагреватель картера THC 60			1 шт.	900,00
Регулятор давления конденсации	Регулятор давления конденсации РДК-8,4			1 шт.	2 550,00
Труба медная для систем кондиционирования (Сербия)					
Наименование	Размер (диаметр х толщ.стенки), мм	Состояние, форма поставки, кол-во бухт в упаковке	Вес 1 метра, кг	Цена, за метр	Цена, за бухту
Труба медная 1/4"	6,35x0,76	мягкая, бухты по 15,2м,	0,120	110,39	2 483,66
Труба медная 3/8"	9,52x0,81	мягкая, бухты по 15,2м,	0,200	182,99	4 117,16
Труба медная 1/2"	12,7x0,81	мягкая, бухты по 15,2м,	0,271	263,84	5 936,29
Труба медная 5/8"	15,88x0,89	мягкая, бухты по 15,2м,	0,373	357,89	8 052,41
Труба медная 3/4"	19,05x0,89	мягкая, бухты по 15,2м,	0,454	466,79	10 502,66
Теплоизоляция					
Трубки ТермоЭко 2м					
Размер трубы, дюйм	Размер (диаметр/толщ.стенки), мм	Тип материала	Кол-во в упак., м	Цена, руб/м.пог.	Цена, за штуку
1/4"	6/6	$\lambda=0.038$ Вт/м·К, $\mu\geq 3000$, от-40 до +95°C	400	9,12	27,36
3/8"	10/6	$\lambda=0.038$ Вт/м·К, $\mu\geq 3000$, от-40 до +95°C	300	12,00	36,00
1/2"	12/6	$\lambda=0.038$ Вт/м·К, $\mu\geq 3000$, от-40 до +95°C	240	13,35	40,05
5/8"	15/6	$\lambda=0.038$ Вт/м·К, $\mu\geq 3000$, от-40 до +95°C	200	14,25	42,75
3/4"	18/6	$\lambda=0.038$ Вт/м·К, $\mu\geq 3000$, от-40 до +95°C	180	16,08	48,24
Кронштейны					
Наименование	Характеристика			Цена, руб	
Кронштейны 450*450	комплект - 2 шт			300,00	
Кронштейны 500*600	комплект - 2 шт			495,00	
Кронштейны 1000*700	комплект - 2 шт			1 500,00	
Кронштейны 1200*1000	комплект - 2 шт			1 800,00	
Лента тканевая с липким слоем ламинированные полиэтиленом					
Наименование	Характеристика			Цена за упаковку, руб	
Лента серая PVC армирован	50мм x 50м			1 рулон	210,00
Лента серая PVC DEC (качество 100%)	50мм x 33м			1 рулон	757,50
Дренаж					
	Характеристика		Цена, руб/м	Цена за бухту, руб	
Ф16мм	25 метров в бухте		30,96	774,00	
Ф20мм	30 метров в бухте		39,90	1 200,00	
Ф25мм	25 метров в бухте		54,00	1 350,00	

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СИСТЕМ ВЕНТИЛЯЦИИ

ШИНА		Цена за м, руб
№ 20 (0,55) (оцинков.)		37,50р.
№ 30 (оцинков.)		60,00р.
УГЛЫ		Цена за шт., руб
УГФ0 (65x18x3мм)		9
УГФ1 (95x18x3мм)		12,00р.
УГФ2 (105x27x3мм)		17,10р.
САМОКЛЕЮЩАЯСЯ УПЛОТН.ЛЕНТА		Цена за м, руб
ППЭ 5x20мм	10метров в ролике	8,40р.
Отражающая изоляция для воздуховодов		Цена за м2, руб
Магнотфлекс		
СП 5 (самоклеяка с алюминиевой фольгой)	18 м2/рул., ширина 0,6м, длина 30м	203р.
СП 10 (самоклеяка с алюминиевой фольгой)	9 м2/рул., ширина 0,6м, длина 15м	270р.

Траверса		Цена за м, руб
Траверса 30x20x1,5 (3м)		67,50р.
Траверса усилен. 38x40x1,5 (3м)		133,50р.
Шпилька		Цена за шт., руб
M8/2м		67,50р.
L, V- профиль		24,00р.
Скоба ССВ 3		9,00р.
Перфолента		Цена за м, руб
0,7x20 под M8 (цена за 1 метр)		15,00р.
Алюминиевая клейкая лента		Цена за шт., руб
Скотч ALU	50x50	210,00
Скотч ALU	75x50	337,50
Скотч ALU	100x50	450,00